
Švestky vypeckované, bez konzervantů 500g

  

Při výrobě byla použita jemná technologie, která ve švestce neničí vitamíny a minerály.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH395,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 395,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobcePure Way 

Popis České švestky, zpracovány českou firmou s tradicí. Při výrobě byla použita jemná technologie,
která ve švestce neničí vitamíny a minerály. Toto ovoce nebylo sířeno. Naše sušené švestky
prochází velmi pečlivou kontrolou kvality. Obsahují mnoho minerálů. Přispívají k správné
funkci krevního oběhu a střev.

Složení: 100% sušených švestek.

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/susene_svestky_nesireno.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20796&virtuemart_category_id=500&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=131&tmpl=component


Obsah: 500 g
Země původu: Česká Republika

Způsob použití: Nejlépe si švestky vychutnáte s blízkými lidmi a v klidném prostředí Vašeho
domova. Vychutnejte si naše švestky, namáčené ve vlažné vodě, tak jako naši předci.
Upozornění(doplňující info): Chraňte před přímým slunečním světlem.

Výživové údaje  ve 100g:
Energetická hodnota 1441 kj / 240 kcal
Tuky 0,38 g
  z toho nasycené mastné kyseliny 0,2 g
Sacharidy  63,88 g
  z toho cukry  46,23 g
Bílkoviny 2,18 g
Sůl 0,05 g
Sůl je v potravině obsažena výlučně v důsledku přirozeně se vyskytujícího sodíku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

